

**JBJ Holding Skjern ApS**  
Transportvej 1, 6900 Skjern

**CVR-nr. 34 88 57 02**

**Årsrapport**  
**2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. april 2024

---

John Bo Jensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	JBH Holding Skjern ApS Transportvej 1 6900 Skjern  Telefon: 97 35 05 88  CVR-nr.: 34 88 57 02 Stiftet: 13. december 2012 Hjemsted: Ringkøbing-Skjern Kommune Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023 12. regnskabsår
<b>Direktion</b>	John Bo Jensen
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A 6950 Ringkøbing
<b>Bankforbindelse</b>	Ringkøbing Landbobank A/S Torvet 1 6950 Ringkøbing
<b>Dattervirksomheder</b>	J. M. Jensen Logistics A/S, Ringkøbing-Skjern Kommune JMJ Enterpriess ApS, Ringkøbing-Skjern Kommune
<b>Kapitalinteresse</b>	J. M. Jensen Invest ApS, Ringkøbing-Skjern Kommune

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at eje kapitalandele i helt eller delvist ejede datterselskaber og kapitalinteresse samt investering i øvrigt.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 2.014.883 kr. mod 2.780.180 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Den forventede udvikling

De kommende år forventes at fortsætte med uændrede aktiviteter, og der forventes et positivt resultat i indeværende år.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-3.101</b>	<b>-3.101</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-46.609	11.571
Indtægt af kapitalinteresse	1.949.921	2.794.586
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	131.577	119.370
Andre finansielle indtægter	15.002	20.156
Finansielle omkostninger	-7.783	-162.402
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.039.007</b>	<b>2.780.180</b>
Skat af årets resultat	-24.124	0
<b>Årets resultat</b>	<b>2.014.883</b>	<b>2.780.180</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-96.688	950.363
Udbytte for regnskabsåret	2.000.000	117.000
Overføres til overført resultat	111.571	1.712.817
<b>Disponeret i alt</b>	<b>2.014.883</b>	<b>2.780.180</b>
Ekstraordinært udbytte vedtaget efter regnskabsårets udløb	2.000.000	0

## Balance 31. december

Aktiver		2023	2022
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
1	Grunde og bygninger	1.003.830	1.003.830
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.003.830</u>	<u>1.003.830</u>
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	529.568	576.177
3	Kapitalinteresse	25.549.650	25.599.729
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>26.079.218</u>	<u>26.175.906</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>27.083.048</u></b>	<b><u>27.179.736</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	7.306.851	5.241.065
	Tilgodehavende selskabsskat	2.230	4.434
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	38.148	0
	Andre tilgodehavender	125.000	136.240
	Tilgodehavender i alt	<u>7.472.229</u>	<u>5.381.739</u>
	Værdipapirer	970.556	966.247
	Værdipapirer i alt	<u>970.556</u>	<u>966.247</u>
	Likvide beholdninger	<u>2.051.658</u>	<u>2.085.380</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>10.494.443</u></b>	<b><u>8.433.366</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>37.577.491</u></b>	<b><u>35.613.102</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		11.446.107	11.542.795
Overført resultat		23.977.696	23.866.125
Foreslået udbytte for regnskabsåret		2.000.000	117.000
<b>Egenkapital i alt</b>		<b><u>37.503.803</u></b>	<b><u>35.605.920</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		4.182	4.182
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder		66.506	0
Anden gæld		3.000	3.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>73.688</u>	<u>7.182</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>73.688</u></b>	<b><u>7.182</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>37.577.491</u></b>	<b><u>35.613.102</u></b>

4 Oplysninger om dagsværdi

5 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	10.592.432	22.153.308	114.000	32.939.740
Udloddet udbytte	0	0	0	-114.000	-114.000
Resultatandel	0	950.363	1.712.817	117.000	2.780.180
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	11.542.795	23.866.125	117.000	35.605.920
Udloddet udbytte	0	0	0	-117.000	-117.000
Resultatandel	0	-96.688	111.571	2.000.000	2.014.883
	<b>80.000</b>	<b>11.446.107</b>	<b>23.977.696</b>	<b>2.000.000</b>	<b>37.503.803</b>



## Noter

	31/12 2023	31/12 2022		
<b>1. Grunde og bygninger</b>				
Kostpris primo	1.003.830	1.003.830		
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1.003.830</b>	<b>1.003.830</b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>1.003.830</b>	<b>1.003.830</b>		
<b>2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>				
Kostpris primo	420.400	420.400		
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>420.400</b>	<b>420.400</b>		
Opskrivninger primo	155.777	-2.355.794		
Årets resultatandel	-46.609	11.571		
Koncerntilskud	0	2.500.000		
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>109.168</b>	<b>155.777</b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>529.568</b>	<b>576.177</b>		
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>				
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Regnskabsmæssig værdi hos JBJ Holding Skjern ApS</b>
J. M. Jensen Logistics A/S, Ringkøbing-Skjern Kommune	100 %	433.549	-101.884	433.549
JMJ Enterpriess ApS, Ringkøbing-Skjern Kommune	51 %	188.273	108.382	96.019
		<b>621.822</b>	<b>6.498</b>	<b>529.568</b>

## Noter

	31/12 2023	31/12 2022
<b>3. Kapitalinteresse</b>		
Kostpris primo	14.212.711	14.212.711
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>14.212.711</b>	<b>14.212.711</b>
Opskrivninger primo	11.387.018	10.592.432
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.949.921	2.794.586
Udbytte	-2.000.000	-2.000.000
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>11.336.939</b>	<b>11.387.018</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>25.549.650</b>	<b>25.599.729</b>

### Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos JBJ Holding Skjern ApS
J. M. Jensen Invest ApS, Ringkøbing-Skjern Kommune	50 %	51.099.300	3.899.842	25.549.650
		<b>51.099.300</b>	<b>3.899.842</b>	<b>25.549.650</b>

### 4. Oplysninger om dagsværdi

	Børsnoterede aktier
Dagsværdi ultimo	970.556
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	-151
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet på egenkapitalen	0

## Noter

---

### 5. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

#### Kautionsforpligtelser

##### Kautionsforpligtelse for Ejendomsselskabet af 23/12 2008 ApS

Forpligtelsen er stillet overfor Ringkøbing Landbobank A/S og udgør pr. 31. december 2023 124.212 kr. (max. 1.000.000 kr.)

Forpligtelsen er indgået i fællesskab med EJ Holding Skjern ApS og J. M. Jensen Invest ApS.

##### Kautionsforpligtelse for J. M. Jensen A/S

Forpligtelsen er stillet overfor Ringkøbing Landbobank A/S og udgør pr. 31. december 2023 0 kr. (max. 2.500.000 kr.)

Forpligtelsen er indgået i fællesskab med EJ Holding Skjern ApS.

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## John Bo Jensen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

John Bo Jensen

Direktør

ID: 61ea12ee-ee38-492c-a099-118367d0ebb7

Tidspunkt for underskrift: 26-04-2024 kl.: 09:37:37

Underskrevet med MitID



## Søren H. Andersen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Søren Høgsgaard Andersen

Revisor

ID: f94338e1-8e0d-4ea8-872c-52e6faf3a647

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 26-04-2024 kl.: 10:23:36

Underskrevet med MitID



## Aksel Bech

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Aksel Bech

Revisor

ID: 9fbda49d-2d60-43b7-90f1-e86f033b8867

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 26-04-2024 kl.: 11:18:52

Underskrevet med MitID



## John Bo Jensen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

John Bo Jensen

Dirigent

ID: 61ea12ee-ee38-492c-a099-118367d0ebb7

Tidspunkt for underskrift: 26-04-2024 kl.: 14:30:41

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: adc0acZzTIM251737528

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).